
П Р И К А Зс.Частые
о утверждении Кодекса 
гики и должностного поведении 
аботников Муниципального бюджетного 
'разователыюго учреждении 
ополнптслиного образовании 
егско-юношеской спортивной школы

На основании приказа Управления образования Администрации Частинского муниципального района от 08.02.2017 № 33 «Об утверждении Кодекса этики и :лужебного поведения муниципальных служащих Управления образования Администрации Частинского муниципального района»
П Р И К А З Ы В А Ю :1 .Утвердить прилагаемый Кодекс этики и должностного поведения работников Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы.2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора Д* А . И . Тепляков


